
Pædagogmedhjælper

SFO Stjernehuset søger 1 pædagogmedhjælper i en midlertidig stilling med start d. 1. februar 2026
og frem til 30. juni 2027. Stillingen er på 30 timer om ugen.
Stjernehuset er en stor SFO med 245 børn i skrivende stund. Børnene er fordelt i to afdelinger. 
Vi søger en frisk, stabil og arbejdsom medhjælper, der hver dag skal indgå i et tæt og professionelt
samarbejde med vores pædagoger.  
I SFO’en arbejder vi målrettet med at skabe en tryg, indholdsrig og udviklende dag med et særligt
fokus på kreativitet, leg, bevægelse og respektfulde fællesskaber. 
Vi balancerer dagligt i forholdet mellem et højt aktivitetsniveau og den daglige drift, hvor tingene
skal hænge sammen med mange børn på et sted. 
Vi søger en pædagogmedhjælper, der kan være med til at starte og gennemføre spændende og
sjove aktiviteter for børnene. Du skal være i stand til at danne trygge relationer til børnene – det er
fundamentalt. 
Du bliver en del af en erfaren personalegruppe, som har omsorg for hinanden, og til ansættelsen vil
vi lægge vægt på følgende:
 

At det er naturligt for dig at tro på vores børnesyn: ”Alle børn gør det bedste de kan”●

At du er selvreflekterende og kan justere dig selv til fordel for kerneopgaven. Vi arbejder

meget med, hvordan vi kan ændre på vores adfærd for at opnå nye resultater eller ændret

adfærd hos børnene, så du skal have modet til at kigge ind ad.

●

At du kan arbejde selvstændigt og tage initiativ.●

At du er omstillingsparat og følger børnenes spor og interesser.●

At du har gode erfaringer med at sætte grænser både for dig selv og for fællesskabet.●

At du er en stabil medarbejder, der er loyal ift. institutionens aftaler og værdier.●

At du er ansvarsbevidst, loyal og kommunikerer positivt.●

Har dette vagt din interesse kan du læse mere om vores SFO og skole
på www.hjallerupskole.aula.dk Vi glæder os til at høre fra dig. 
Vi modtager kun elektroniske ansøgninger via vores rekrutteringssystem Emply.
Sidste frist for ansøgning er fredag 9. januar og vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 3.
Ligeledes kan det oplyses, at der indhentes børneattest. Ansættelse sker i henhold til gældende
overenskomst.

 
Vi har desværre ikke tid til besøg og rundvisning, men har du spørgsmål til stillingerne kan du ringe
til SFO’en på 60 91 55 02 og spørge efter Barbara Mortensen, Mette Rønne eller SFO leder Pia
Bering 

 
 

FOA er den forhandlingsberettigede organisation på området●

Ved endelig ansættelse indhentes børneattest●

Frist:
09-01-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Uge 3

Ugentlig arbejdstid:
30 timer

Startdato forventes:
1. februar 2026

http://www.hjallerupskole.aula.dk
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